ПРОТОКОЛ СОГЛАСОВАНИЯ РАЗНОГЛАСИИ
к протоколу разногласий к протоколу согласования разногласий к Дополнительному соглагйениш^ЗЙ к

договору теплоснабжения в горячей воде *ГГетсрбургтеплоэнеогп
№ 1815-4-08/13 от 08.07.2008г. 1------

между ООО «Петербургтеплоэнерго» и ООО «ЖКС № 1 Петроградского района»
(далее -  Договор)

г. Санкт-Петербург <(С“9 »  Ф ^ ГЬ Р Д  О Я 201 6

ООО «Петербургтеплоэнерго», именуемое в дальнейшем -  «Ресурсоснабжающая организация», в лице
Начальника управления энергосбыта Косаревской Т.В., действующей на основании доверенности от 19.05.2015г.,
удостоверенной нотариусом г.Санкт-Петербурга Осиповой Г.А., зарегистрированной в реестре за №3-1009, с одной
стороны, Общество с ограниченной ответственностью "Жилкомсервис №1 Петроградского района",
именуемое в дальнейшем -  “Исполнитель”, в лице Генерального директора Булановой С.Н., действующей на основании
Устава, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», договорились принять нижеперечисленные пункты
Дополнительного соглашения №39 к Договору в следующей редакции;

Пункт
Дополнитель

ного
Соглашения

Редакция «Ресурсоснабжающей
организации»

Редакция «Исполнителя» Согласованная редакция

6. Настоящее Дополнительное
соглашение с Приложениями №1.39,
№1а.39, №3.39, №4.39 является
неотъемлемой частью Договора,
вступает в действие с момента
подписания и распространяет свое
действие на отношения Сторон,
возникшие с 01.03.2015г.

Настоящее Дополнительное
соглашение с Приложениями
№1.39, №1а.39, №3.39, №4.39
является неотъемлемой частью
Договора, вступает в действие с
01.09.2015г.

В редакции
«Ресурсоснабжающей
организации».

Приложение
№1а.39

(отопление)

Всеволода Вишневского ул., д.Ю,
лит.А, пом.7Н нежилое помещение
(Богданов Сергей Петрович ИП)

Исключить.
(смена управляющей
организации).

В пункте 2.1.
Дополнительного
соглашения №39 и в
Приложениях №1.39, 1а.39,
3.39 в редакции
дополнительного
соглашения №39 исключить
Всеволода Вишневского ул.,
д.10, лит.А, пом.7Н нежилое
помещение (Богданов Сергей
Петрович ИП) с 01.10.2015г.

Настоящий протокол согласования разногласий является неотъемлемой частью Дополнительного соглашения №39
к договору теплоснабжения в горячей воде № 1815-4-05/13 от 08.07.2008г.

Исполнитель

Протокол разногласий
к протоколу согласования разногласий к дополнительному соглашению № 39

к договору теплоснабжения в горячей воде № 1815-4-08/13 от 08.07.2008

Санкт-Петербург «___»__________ 2015г.

ООО «Жилкомсервис № 1 Петроградского района», в лице генерального директора Булановой С.Н., действующей на основании Устава, с
одной стороны и ООО «Петербургтеплоэнерго», в лице начальника управления энергосбыта Косаревской Т.В. согласовали разногласия к договору
теплоснабжения № 1815-4-08/13 от 08.07.2008 в следующей редакции:

пп. Редакция ООО «Петербургтеплоэнерго» Редакция ООО «ЖКС № 1
Петроградского района»

Согласованная редакция

6. Настоящее Дополнительное соглашение с
Приложениями №1,39, №1а.39, №3.39,
№4.39 является неотъемлемой частью
Договора, вступает в действие с момента
подписания и распространяет свое
действие на отношения Сторон, возникшие
с 01.03.2015г.

Настоящее Дополнительное
соглашение с Приложениями №1.39,
№1а.39, №3.39, №4.39 является
неотъемлемой частью Договора,
вступает в действие с 01.09.2015г.

В редакции ООО «ЖКС № 1
Петроградского района»

Приложение №1а.39
(отопление)

Всеволода Вишневского ул., д. 10, лит. А,
пом.7Н нежилое помещение (Богданов
Сергей Петрович ИП)

Исключить (смена управляющей
организации)

В редакции ООО «ЖКС № 1
Петроградского района»

Настоящий протокол разногласий является неотъемлемой частью Дополнительного соглашения №39 к договору теплоснабжения в горячей воде
№ 1815-4-05/13 от 08.07.2008г.

Г енеральный директор

ООО «ЖКС № 1 П струм" Адского района»

С.Н.Буланова

СОГЛАСОВАНИЯ
Р А З Н О Г  Л А С И Й